

***JAU2 ApS***

***V. Kolbyes Vej 9  
4930 Maribo***

***CVR-nr. 67187717***

***ÅRSRAPPORT  
for perioden  
1. juli 2016 til 30. juni 2017***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/12 2017

---

Jørn Jørgensen  
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance.....	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	JAU2 ApS V. Kolbyes Vej 9 4930 Maribo
	Telefon: 54 75 76 77 /54761307 E-mail: jj@jau2.com
	CVR-nr.: 67 18 77 17 Stiftet: 5. august 1981 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 306
<b>Direktion</b>	Jørn Jørgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo
<b>Revisor</b>	Buch & Nørgaard A/S Kleins Vej 7 4930 Maribo
<b>Ejerforhold</b>	1342 ApS, Nystedvej 32, 4930 Maribo

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af automekaniker arbejde samt rustbeskyttelse af biler med PAVA-produkter samt anden efter direktionens skøn derved beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret der sluttede den 30. juni 2017 udviser et resultat efter skat på kr. 354.625, hvilket betegnes som tilfredsstillende. Resultatet, der er væsentlig bedre end tidligere år, skyldes en forøget omsætning af autoreparationer, hvor både salg af værkstedstimer og af reservedele har bidraget positivt til indtjeningen. Ligeledes har salg af konsulentytelser i indeværende regnskabsår udviklet sig positivt, hvorimod en mindre indtjening på salg af rustbeskyttelse har trukket lidt ned i årets resultat. Dette forhold opvejes til dels af en nedgang i lønomkostninger.

Prisen er en vigtig parameter for kundens valg af autoreparatør og rustbeskyttelser, men vi har, som tidligere, valgt ikke at gå på kompromis med kvaliteten på slutresultatet - en beslutning der i dette regnskabsår kan ses i resultatet.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke konstateret forhold der har negativ virkning på selskabets økonomiske stilling - tværtimod synes den positive udvikling i salget af autoreparationer og -service at fortsætte, ligesom der kan spores en mindre forøgelse i salget af rustbeskyttelse. Den positive udvikling i salg af autoreparation og -service har afstedkommet at der er investeret i mere udstyr til dette område for bedre at kunne servicere de stadigt mere komplicerede biler i vor kundekreds.

Der forventes også et salg af konsulentytelser på niveau som i det netop afsluttede regnskabsår - samlet set forventes der dog en lidt mindre indtjening i det kommende år.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.725.891</b>	<b>1.577</b>
1 Personaleomkostninger .....	-1.288.477	-1.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-35.733	-49
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>401.681</b>	<b>162</b>
Andre finansielle indtægter .....	508	2
Andre finansielle omkostninger .....	-1.624	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>400.565</b>	<b>163</b>
Skat af årets resultat .....	-45.940	-38
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>354.625</b>	<b>125</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.800.000	0
Overført resultat .....	-1.445.375	125
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>354.625</b>	<b>125</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Maskiner og inventar.....	37.484	52
Kontor inventar .....	0	0
Indretning af lejede lokaler.....	0	13
Biler.....	11.222	20
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>48.706</b>	<b>85</b>
Deposita.....	3.269	3
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3.269</b>	<b>3</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>51.975</b>	<b>88</b>
Varelager .....	209.844	188
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>209.844</b>	<b>188</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	168.791	247
Igangværende arbejde .....	58.659	42
Udskudt skatteaktiv .....	40.948	0
Periodeafgrænsningsposter.....	21.034	29
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>289.432</b>	<b>318</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>2.006.750</b>	<b>1.480</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.506.026</b>	<b>1.986</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.558.001</b>	<b>2.074</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat .....	73.792	1.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.800.000	0
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.073.792</b>	<b>1.719</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	153.359	70
Selskabsskat .....	119.901	75
Anden gæld .....	210.949	210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>484.209</b>	<b>355</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>484.209</b>	<b>355</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.558.001</b>	<b>2.074</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	1.237.424	1.316
Andre omkostninger til social sikring .....	51.053	50
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>1.288.477</b>	<b>1.366</b>

Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnitlig beskæftiget 5 medarbejdere.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat .....	1.519.167	-1.445.375	73.792
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	1.800.000	1.800.000
	<b>1.719.167</b>	<b>354.625</b>	<b>2.073.792</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørn Jørgensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-727204030076  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2017 kl.: 11:50:20  
Underskrevet med NemID

## Jørn Jørgensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-727204030076  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2017 kl.: 11:50:20  
Underskrevet med NemID

## Jan Buch

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1061282182691  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2017 kl.: 11:52:29  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cef5f8b7RJJMX7854881